
x3 x3B C

A

1/4" 1/8"

D

2

1 1

1

2

1

A3
30 sec

x3C

Option 1

1/4 in.

A2

D

Mounting Options
Options de fixation
Las opciones de montaje

Screw Mount
Cadre à visser
Soporte de tornillos

Adhesive Mount
Cadre adhésif
Soporte adhesivo
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*Refill sold separately.
*Recharge vendue séparément.
*Las recargas se venden por separado.


